АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02  сентября  2015 года

                                                         № 106
с. Любомировка

О предоставлении  земельного

участка в собственность

Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Эксим Агро», в соответствии со статьей 39.17 Земельного  кодекса  Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таврического муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить для эксплуатации объектов недвижимости Обществу с ограниченной ответственностью «Эксим Агро» в собственность за плату земельный участок из состава земель  населенных пунктов, находящийся в собственности Любомировского сельского поселения, с кадастровым  номером 55:26:270101:1414, местоположением: Омская область, Таврический район, с. Любомировка, ул. Советская, д. № 39 А  площадью 796 кв.м.

2. Ведущему специалисту Киюкову Даулету Каиргельдыевичу подготовить  договор  купли-продажи  и  акт  приема-передачи   земельного  участка,  указанного  в  пункте  1  настоящего  постановления.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Эксим Агро»:

-  перечислить  сумму 4476,31 руб.  (Четыре тысячи четыреста семьдесят шесть рублей 31 коп.) на  расчетный  счет   40101810100000010000,  БИК  045209001 Отделение Омск  г. Омск,  код  604.1.14.06.025.10.0000.430  ИНН  5534010861,  КПП 553401001 (Администрация Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области), ОКТМО 52653410 за  предоставленный  в  собственность  земельный  участок;

- обеспечить  государственную  регистрацию  права  собственности  на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок  в  соответствии  с Федеральным законом от 21 июля 1997 г. N 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним".
Глава сельского поселения                                                         В.А. Бондаренко
Расчет

	Заявитель
	ООО «Эксим Агро»

	Категория земель
	Земли населенных пунктов

	Разрешенное использование
	Для размещения склада

	Площадь земельного участка, кв.м (S)
	796

	Кадастровая стоимость земельного участка, руб. (Кс)
	29842,04

	Процент для расчета (%)
	15

	Сумма платежа за земельный участок =

 Kc * %
	29842,04*15%= 4476,31

Расчет произвел                  __________          Кумпан Г.В.